A D V. At non iubentur seminari,
aut tolerari.

A D VI. Illi non quam crediderunt:
& Discipuli Zelo vindictæ mouebantur.
At hæretici desciuerunt à fide; & Ecclesia
non est vindictæ cupida.

A D VII. Zizania sunt omnes mali,
non solum hæretici.

A D VIII. Christus non venit iudi-
care, sed iudicari: & ii recedendo se non
obligarant, sicut hæretici obstinati...

A D IX. At est etiam actus liberi ar-
bitrii, sicut & Castitas, &c. & tamen a-
dulteri, &c. puniuntur. Et quidem fi-
des etiam est libera infidelibus, ut eam
acceptent; at Christianis est seruatu ne-
cessaria; ideo deseritoribus pœna quoque
debita est.

A D X. At ecce duos habet gla-
dios.

A D XI. Sunt extra; sed cum debito
pœnae, aut reuertendi.

A D XII. Quia, ait *Augustinus epi-*
stola 50. tunc nullus erat Princeps Chri-
stianus: secus, cum esse coepérunt Chri-
stiani, per I E S U M C H R I S T U M.

A M E N.

Ecclesiomachia Luther.-Caluinistica:

F / I N I S.

Gloria sit Triadi, Mariæ, & sit gloria Diuīs.

COPPEN.